

**Protokół nr 24/2016**  
**z XXIV sesji Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec**  
**odbytej 20 września 2016 r. w siedzibie Rady przy ul. Prusa 18 w Krakowie**

Sesję prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny Filipiak. Wzięli w niej udział członkowie Rady Dzielnicy VII według załączonej listy obecności oraz gość – mieszkanka dzielnicy.

Ad. 1.

O godzinie 18.05, po przywitaniu zebranych oraz po stwierdzeniu obecności 17 członków Rady, co wobec składu Rady liczącego 21 osób stanowi kworum wystarczające do podejmowania prawomocnych uchwał, przewodniczący otworzył XXIV sesję Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec.

Ad. 2.

Przewodniczący przedstawił projekt porządku obrad, który wszyscy członkowie Rady otrzymali pocztą elektroniczną wraz z projektami uchwał. Poinformował również, że wpłynęło pięć wniosków o wprowadzenie do porządku obrad projektów uchwał, przedłożonych w terminie krótszym niż 8 dni przed sesją i spełniających warunek określony w § 29 ust. 2 Statutu Dzielnicy VII. Wnioski dotyczyły projektów uchwał według druków: 238, 239, 240, 241, 242. Członkowie Rady otrzymali w/w projekty pocztą elektroniczną. Wobec braku innych zgłoszeń w sprawie zmian porządku obrad, przewodniczący poddał ww. wnioski kolejno pod głosowanie.

Wyniki głosowań w sprawie wprowadzenia do porządku obrad projektów uchwał:

projekt uchwały według druku nr 238 – za 16 głosów, 1 wstrzymujący się,

projekt uchwały według druku nr 239 – jednomyślnie, 17 głosów za,

projekt uchwały według druku nr 240 – jednomyślnie, 17 głosów za,

projekt uchwały według druku nr 241 – jednomyślnie, 17 głosów za,

Zgodnie ze Statutem Rady Dzielnicy VII projekt wraz z wprowadzonymi zmianami stanowi porządek obrad sesji.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie projektu porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XXIII sesji Rady Dzielnicy VII, odbytej w dniu 30 sierpnia 2016 roku.
4. Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Salwatorskiej w Krakowie – projektodawca Komisja Planowania Przestrzennego i Architektury (druk nr 237).
5. Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2016 – projektodawca Zarząd (druk nr 238).
6. Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2017 - projektodawca Zarząd (druk nr 239).
7. Projekt uchwały w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2017 roku - projektodawca Zarząd (druk nr 240).

8. Projekt uchwały w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic” w 2016 roku – projektodawca Zarząd (druk nr 241).

9. Oświadczenia i komunikaty.

Ad. 3.

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z XXIII sesji Rady Dzielnic VII, która odbyła się w dniu 30 sierpnia 2016 r., nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest równoznaczne z jego przyjęciem.

Ad. 4.

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Salwatorskiej w Krakowie zreferował w imieniu projektodawcy Krzysztof Jakubowski.

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwała w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Salwatorskiej w Krakowie została podjęta jednomyślnie – 17 głosami za (Uchwała nr XXIV/229/2016).

W trakcie procedowania 4. punktu porządku obrad na salę przybyli dwaj kolejni członkowie Rady Dzielnic.

Ad. 5.

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnic VII Zwierzyniec na rok 2016 zreferował w imieniu projektodawcy Szczęsny Filipiak.

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwała w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnic VII Zwierzyniec na rok 2016 została podjęta jednomyślnie – 17 głosami za (Uchwała nr XXIII/230/2016).

W trakcie procedowania 5. punktu porządku obrad na salę przybył kolejny członek Rady Dzielnic.

Ad. 6.

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnic VII Zwierzyniec na rok 2017 zreferował w imieniu projektodawcy Szczęsny Filipiak.

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwała w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnic VII Zwierzyniec na rok 2017 została podjęta jednomyślnie – 18 głosami za (Uchwała nr XXIII/231/2016).

Ad. 7

Projekt uchwały w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2017 roku zreferował w imieniu projektodawcy Szczęsny Filipiak.

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwała w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2017 roku została podjęta jednomyślnie – 17 głosami za, 1 – wstrzymujący się (Uchwała nr XXIV/232/2016).

#### Ad. 8

Projekt uchwały w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnicy” w 2016 roku zreferował w imieniu projektodawcy Szczęsny Filipiak.

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwała w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnicy” w 2016 roku została podjęta jednomyślnie – 18 głosami za (Uchwała nr XXIV/233/2016).

#### Ad.9.

Przewodniczący podziękował radnym, którzy pomagali przy organizacji Święta Dzielnicy VII Zwierzyniec, sugerując jednocześnie w przyszłości znalezienie jednostki organizacyjnej, która zajęłaby się organizacją imprezy. Zaproponował również, aby ze środków finansowych, które pozostały po Święcie Dzielnicy proponuje zorganizowanie Mikołaja Obywatelskiego połączonego z Andrzejkami.

Przewodniczący poinformował również o następujących sprawach:

- w dniu 1.10.2016 odbędą się uroczyste obchody 25-lecia Dzielnicy – prośba o wzięcie udziału w uroczystościach (w programie parada szkół, instytucji i reprezentantów dzielnic na trasie Wawel – Rynek Główny, występy artystów i reprezentacji szkół m. in. Aleksandra Kobylńskiego Makino, koncert Zespołu Kroke oraz pokaz laserowy); swoje stoiska zaprezentuje będzie Willa Decjusza i Kopiec Kościuszki,
- w dniu 21.09.2016 odbędzie się Forum Przyszłości Dzielnicy, na które również przewodniczący zaprasza radnych; na konferencji będzie omawiana ankieta, którą wypełniali radni – 34 % radnych dzielnicowych wypełniło ankietę, w Dzielnicy VII 15 osób,
- w dniu 21.09.2016 odbędzie się spotkanie z przedstawicielami Biura Inwestycji UMK na temat budowy parkingu wielopoziomowego przy Placu Na Stawach; na spotkaniu obecni będą Marek Golonka i Szczęsny Filipiak,
- w dniu 30.09.2016 odbędzie się spotkanie w sprawie organizacji ruchu na al. Waszyngtona, z udziałem przedstawicieli Straży Miejskiej, ZIKiT-u, mieszkańców i proboszcza parafii Najświętszego Salwatora,
- w dniu 2.10.2016 w Klubie Kultury Wola odbędzie się koncert pn. „Wieczór malowany głosem”,
- w dniu 23.09.2016 w Domu Zwierzynieckim odbędzie się wernisaż wystawy „Zwierzyniec zaprasza Grzegórzki”,
- Biuro Projektowe OTS-IP Sp. z o.o., działające na zlecenie Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu pismem z dnia 15.09.2016 zwróciło się do radnych o wskazanie lokalizacji kontenerowych szaleatów miejskich.

Radni wskazali następujące miejsca: parking przy Parku Decjusza, parking przy Cmentarzu Salwatorskim, teren przy placu Na Stawach, okolice przy Klubach Juwenia i Zwierzyniecki, teren przy Kopcu Kościuszki, teren przy Kopcu Piłsudskiego, teren przy ZOO obok przystanku autobusowego.

Najbliższa sesja Rady Dzielnicy VII odbędzie się 18.10.2016 r. o godz. 18.00.

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godz. 19.15 zamknął sesję.

Protokołowała:

Teresa Machowska

Przewodniczący Rady i Zarządu  
Dzielnicy VII Zwierzyniec

Szczęsny Filipiak